（學校全銜） 函

受文者：○○○教師
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明
主旨：台端前經本校核准育嬰留職停薪至○年○月○日屆滿，請於○年○月○日前將復職申請表送至人事室申請復職，請  查照。
說明：

1、 依據教育人員留職停薪辦法第6條第2項規定「…留職停薪人員，應於留職停薪期間屆滿前20日內，向服務之學校、機構申請復職或延長留職停薪」。
三、檢附「教師復職申請表」乙份。
正本：○○○教師

副本：本校人事室

復職通知函參考範例-育嬰屆滿（其他事由比照辦理）

校長 ○○○

PAGE
第 1 頁，共 1 頁